3 Descrizione sommaria dell'intervento 

L’intervento in oggetto, confermando le ultime previsioni insediative autorizzate e previste nella convenzione 

urbanistica stipulata in data 06 marzo 2024 che nel dettaglio risultano essere per la parte di residenza libera 

di mc 5.586,96 (cinquemilacinquecentottantasei virgola novantasei) mentre per la parte commerciale di mq 

1240,56 (milleduecentoquaranta virgola cinquanta sei) di slp da attuarsi mediante l'insediamento di una 

media struttura di vendita avente superficie di vendita, come individuata dalle norme vigenti, per mq 600 

(seicento), più spazi accessori a destinazione commerciale per mq.